

HN Holding, Horsens ApS

**Carolinelundsvej 49
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 05 86 09

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2019

Hanne Brigsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Holding, Horsens ApS
Carolinelundsvej 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hanne Brigsted Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 370.196, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.359.541.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		42.813	43.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(401.446)	(748.559)
Finansielle omkostninger		<u>(2.675)</u>	<u>(85)</u>
Resultat før skat		(361.308)	(704.894)
Skat af årets resultat	2	<u>(8.888)</u>	<u>(9.592)</u>
Årets resultat		<u>(370.196)</u>	<u>(714.486)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(871.687)	(1.458.398)
Overført resultat		<u>393.491</u>	<u>638.112</u>
		<u>(370.196)</u>	<u>(714.486)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>11.706.733</u>	<u>12.549.608</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.706.733</u>	<u>12.549.608</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.706.733</u>	<u>12.549.608</u>
Likvide beholdninger		<u>666.696</u>	<u>277.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>666.696</u>	<u>277.070</u>
Aktiver i alt		<u>12.373.429</u>	<u>12.826.678</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.598	62.598
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		704.620	1.552.856
Overført resultat		11.484.323	11.090.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>12.359.541</u>	<u>12.812.086</u>
Selskabsskat		8.888	9.592
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.888</u>	<u>14.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.888</u>	<u>14.592</u>
Passiver i alt		<u>12.373.429</u>	<u>12.826.678</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	62.598	1.552.856	11.090.832	105.800	12.812.086
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	23.451	0	0	23.451
Årets resultat	0	(871.687)	393.491	108.000	(370.196)
Egenkapital 31. december 2018	62.598	704.620	11.484.323	108.000	12.359.541

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(401.446)	(748.559)
	<u>(401.446)</u>	<u>(748.559)</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.888	9.592
	<u>8.888</u>	<u>9.592</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	11.002.113	11.002.113
Kostpris 31. december 2018	11.002.113	11.002.113
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.547.495	2.976.560
Årets resultat	(401.446)	(748.559)
Udbytte modtaget	(464.880)	(715.200)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	23.451	34.694
Værdireguleringer 31. december 2018	704.620	1.547.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.706.733</u>	<u>12.549.608</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U. Invest ApS	Horsens	36 %	11.706.733	(401.446)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 62.598 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.